
                                                                

                  

  

   

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

08.09.2015           № 209 

 

 

Про погодження ФОП Задворнову О.А. 

місця розташування тимчасової споруди 

по вул. Червоноармійська, 163А 

 

 

 Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності у місті Пирятин, затвердженого рішенням тридцять 

шостої сесії Пирятинської міської ради шостого скликання від 18.06.2014         

№ 119 „Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності у місті Пирятин“, рішення 

виконавчого комітету міської ради від 02.09.2015 № 76 „Про доцільність 

використання ФОП Задворновим О.А. орендованої земельної ділянки по                    

вул. Червоноармійська, 163А“ та розглянувши заяву ФОП Задворнова О.А.     

від 08.09.2015, з метою  впорядкування встановлених тимчасових споруд, 

холодильного обладнання та навісів виконком міської  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

погодити фізичній особі-підприємцю Задворнову Олексію Анатолійовичу 

(зареєстрований вул. Червоноармійська, 4Б, кв.19, м.Пирятин) місце 

розташування тимчасової споруди розміром 3,15х6,55м по                               

вул. Червоноармійська, 163А в м.Пирятин.  

 

 

 

Міський голова                                                                      О.РЯБОКОНЬ 

http://www.docufreezer.com/order

